
Styret i Sit  
Styresak B 31 / 2024 
   

23.10.24 
 

Regnskap 2. tertial og prognose 2024  Side 1 

 
 
Regnskap 2. tertial og prognose 2024 
 
 
Regnskapet for 2. tertial viser et resultat på minus 1,35 MNOK, som er 18,9 MNOK 
bedre enn budsjett. Resultatet er sammensatt av ulike driftssituasjoner i 
virksomhetsområdene som beskrevet videre i saken. Prognosen for 2024 viser etter 
2. tertial et samlet overskudd på 4,3 MNOK som er 10,7 MNOK bedre enn budsjett. 
 
Det presenteres ikke regnskap eller prognoser for datterselskapene i tertialrapporten. 
 
Tabellen under viser en samlet oppstilling av resultatene for Sit mor og 
virksomhetsområdene. 
 
 

 
 
 
Sit Bolig  
Leieinntektene er 8,6 MNOK høyere enn budsjett, som i hovedsak skyldes 
feilbudsjettering av leieinntekter på Moholt studentby. I tillegg ser enn at belegget er 
litt høyere enn budsjettert. Totalt sett viser prognosen at leieinntektene for 2024 vil 
ende 10 MNOK bedre enn budsjett. Andre inntekter har et negativt avvik på 4,2 
MNOK som i hovedsak skyldes forsinket utleie av Helgasetr til Sit Trening. De totale 
inntektene til Sit Bolig vil ifølge prognosen ende opp 6,7 MNOK høyere enn budsjett 
for året. 
Per 2. tertial er personalkostnadene 4,3 MNOK lavere enn budsjett. I prognosen for 
1. tertial mente en at en ville få ansatt ubesatte stillinger, men ser nå at dette vil 
være vanskelig. Prognosen for året er derfor at en vil havne 4,9 MNOK lavere enn 
budsjett. 
Andre driftskostnader ligger 0,4 MNOK over budsjett per 2. tertial, mens prognosen 
viser at en vil ende opp med et overforbruk på 5,7 MNOK for året. Dette skyldes i 
hovedsak høyere kommunale avgifter.  
Netto finans er litt bedre enn budsjett per 2. tertial, men forverres til 0,9 MNOK 
dårligere enn budsjett for året. Prognosen for Sit Bolig viser et overskudd på 23,2 
MNOK som er 4,5 MNOK bedre enn budsjett. 
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Sit Kafe 
Sit Kafe har hatt en omsetning hittil i år som er 8,5 MNOK lavere enn budsjett, og 
prognosen viser at 2024 vil ende opp totalt 15,8 MNOK lavere enn budsjett. I 
prognosen for 1. tertial var det en forventing at omsetningsfallet ville snu etter 
sommeren, noe som har vist seg å ikke være tilfelle. Per august er antall kunder ca. 
74000 færre enn samme periode i 2023. En har lyktes med å redusere 
varekostnadene i takt med omsetningsfallet mens personellkostnadene henger etter. 
Prognosen for Sit Kafe viser et underskudd på 8,7 MNOK for året som er 6,9 MNOK 
lavere enn budsjett. 
 
Sit Trening 
Sit Trening har gode salgs- og medlemstall i 2. tertial, og inntektene er 2,7 MNOK 
høyere enn budsjett. Det er 18 605 aktive medlemmer, en økning med ca. 1 500 
medlemmer sammenlignet med samme periode i fjor. Høyere inntekter skyldes først 
og fremst høyere antall medlemmer. Personalkostnader er ned 1,7 MNOK ift. 
budsjett 2. tertial samt ut året pga. redusert bemanning i resepsjonen 
(automatisering av adgangskontroll) og lavere kostnader knyttet til drift av 
Helgasetr. 
Andre driftskostnader er ned 2,5 MNOK per 2. tertial og 2,7 MNOK i prognosen for 
2024 grunnet senere overtakelse av Helgasetr (lavere husleiekostnader). 
Prognosen for Sit Trening viser et underskudd på 2,0MNOK for året som er 7,2 MNOK 
bedre enn budsjett. 
 
Sit Velferd 
De totale inntektene til Sit Velferd er per 2. tertial 0,5 MNOK lavere enn budsjett. 
Prognosen for året viser at dette vil snu til 1,3 MNOK bedre enn budsjett. Dette 
skyldes 0,3 MNOK lavere tilskudd enn budsjettert, samt at semesteravgiften antas å 
bli 2 MNOK høyere enn budsjettert (budsjettet tok ikke høyde for økning i 
semesteravgift som ble innvilget i april). I negativ retning trekker svakere omsetning 
i studenthusene med 1,2 MNOK. 
Varekosten per 2. tertial er 0,5 MNOK lavere enn budsjettert og dette reflekterer 
lavere omsetning på studenthusene.  
Personalkostnader er 1,7 MNOK høyere enn budsjett og vil ifølge prognosen ende 
opp 2,2 MNOK høyere enn budsjett for året. Avviket i personalkostnader skyldes 
delvis prosjektkostnader som dekkes av tilskuddsmidler, et årsverk på Råd som det 
ikke ble budsjettert med, i tillegg til at pensjonskostnader og lønnsoppgjør for 2024 
ble høyere enn budsjettert, samt at lønnsoppgjøret for 2023 hos en av profesjonene 
ikke ble tatt inn i grunnlaget for 2024 budsjettet. 
Prognosen for Sit Velferd viser et underskudd på 1,4 MNOK for året som er 1,1 MNOK 
lavere enn budsjett. 
 
Sit Fellestjenester 
Inntektene er per 2. tertial 4,8 MNOK høyere enn budsjettert, som skyldes 
felleskostnader fra barnehagene og tilskudd til nybygg Samfundet. Prognosen for 
inntektene for året er tilsvarende 4,8 MNOK høyere enn budsjettert.  
Personalkostnadene er 1,5 MNOK høyere enn budsjettert grunnet økte kostnader ifm. 
overlapping adm.dir. og sluttoppgjør for en ansatt. Prognosen for året viser at 
overforbruket vil stige til totalt 2,4 MNOK. 
Andre driftskostnader er per 2. tertial 4,5 MNOK lavere enn budsjett. Årsaken er 
lavere aktivitet enn planlagt samt gjennomføring av effektiviseringstiltak. Aktiviteten 
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vil øke litt siste tertial, men prognosen viser likevel at en totalt vil være 3,7 MNOK 
foran budsjett ved årets slutt. Netto finans er 2. tertial på budsjett og en forventer at 
dette vil holde seg slik ut året. 
Prognosen for Fellestjenestene viser et underskudd på 6,6 MNOK for året som er 7,0 
MNOK bedre enn budsjett. 
 
Finans 
Finansinntekter er knyttet opp mot renteinntekter (interne og eksterne), gevinst ved 
realisering av finansplasseringer samt urealiserte verdiendringer på 
finansplasseringer. Per 2. tertial er renteinntekter konsernlån (til Sit Bolig) 4,7 
MNOK, eksterne renteinntekter 0,9 MNOK, gevinst ved realisasjon finansplasseringer 
0,7 MNOK og urealisert verdiendring på finansplasseringer 0,8 MNOK. Budsjettet for 
eksterne renteinntekter (renter på likviditetsreserven) per 2. tertial var 6 MNOK som 
betyr at en ligger 5,1 MNOK bak budsjett. Hvor mye en klarer å kompensere for 
dette i 2024 er avhengig av utbetalingstidspunkt for statsstøtte samt Husbanklån.  
 
Prognosevurderinger etter 2. tertial 
Prognosen for 2024 tilsier pr utgangen av 2. tertial et årsresultat for Sit Mor på 4,3 
MNOK som er 10,7 MNOK bedre enn budsjett. De største økonomiske 
usikkerhetsfaktorene resten av året er knyttet til finanskostnader samt utviklingen i 
salgstallene for Sit Kafe. 
 
Likviditet 
Det er kontinuerlig oppfølging av likviditeten for å sikre rettidige utbetalingene 
knyttet til byggeprosjektene.  
 
Vedlagt dette dokumentet ligger en presentasjon med utdypende tallgrunnlag og 
grafer for økonomistatus pr 2. tertial 2024 for Sit.  
 
 
Saksbehandler: Sveinung Hovde 
 
 
 
Tilrådning:  
Styret beslutter regnskapet pr 2. tertial 2024 og er orientert om prognose for 2024. 
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